'S í • Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

(Hòut. Cf-mba da fbslii, 179
' . I . ' 1 V vn 1 n ROMVAIUO

—A

jjjl ^
b-í4-?

m\?

ÍAS PORTO

Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 234/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto ao Órgão competente

objetivando a COLOCAÇÃO DE QUEBRA-MOLAS na Estrada do Alecrim, em

frente ao Bar do Chico, no bairro do Porto do Carro, neste município.

ausTincfmvji
A presente Indicação tem por objetivo melhorar a travessia de pedestres,

tendo em vista que no local existe uma parada de ônibus e vêm ocorrendo pequenos

atropelamentos.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação

serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

Sala das Sessões, 28 de Março de 2005.

(Qúuiualdo ^í)i(is rtf)
CIENTE

Constou do expediente da Sessão
do Dia £3 / tâp IJCOÇ

Ffancisc:, ÍVi : jÁ Ivloíiira Pinta
Pí "-/denta

DESPACHO
À Secretaria para <£a3

Em 30 I 'MJ <2oos

Francisco ívUr, cs Mc/reira Pinto
P>" "idents/